Schlauchtülle C-P, N-P
538020167 |  | 24.01.2024
2 d www.festo.com/catalogue/...   – 2024/01
538020167 |  | 24.01.2024
Schlauchtülle C-P, N-P
Datenblatt
TechnischeDaten–SchlauchtülleC-...-P
Pneumatischer Anschluss

538020167 |  | 24.01.2024
Schlauchtülle C-P, N-P
Bestellangaben
Bestellangaben–SchlauchtülleC-...-P(Messing)
Pneumatischer An-
schluss 1
Pneumatischer An-
schluss 2
Nennweite Teile-Nr. Typ
Innengewinde G1/8 für Schlauch Außen-
Ø 8 mm
4 mm 2021 C-1/8-P-6
Innengewinde G1/4 4,5 mm 2022 C-1/4-P-6
für Schlauch Innen-Ø
9 mm
5,5 mm 2023 C-1/4-P-9
Innengewinde G3/8 für Schlauch Außen-
Ø 8 mm
4,5 mm 2024 C-3/8-P-6
für Schlauch Innen-Ø
9 mm
6,5 mm 2025 C-3/8-P-9
Innengewinde G1/2 für Schlauch Innen-Ø
13 mm
11 mm 2026 C-1/2-P-13
Bestellangaben–SchlauchtülleN-...-P(Aluminium)
Pneumatischer
Anschluss 1
Pneumatischer
Anschluss 2
Nennweite Produktge-
wicht
Teile-Nr. Typ
Außengewinde
G1/8
für Schlauch
Innen-Ø 6 mm
4,5 mm 3,33 g 3605 N-1/8-P-6
Außengewinde
G1/4
6,3 g 3606 N-1/4-P-6
für Schlauch
Innen-Ø 9 mm
6,5 mm 7,14 g 3607 N-1/4-P-9
Außengewinde
G3/8
für Schlauch
Innen-Ø 6 mm
4,5 mm 9 g 3608 N-3/8-P-6
für Schlauch
Innen-Ø 9 mm
7,6 mm 8,77 g 3609 N-3/8-P-9
für Schlauch
Innen-Ø 13
mm
11 mm 178 g 36160 N-3/8-P-13
Außengewinde
G1/2
für Schlauch
Innen-Ø 9 mm
8 mm 15,1 g 3610 N-1/2-P-9
für Schlauch
Innen-Ø 13
mm
11 mm 15 g 3611 N-1/2-P-13
Außengewinde
G3/4
31,75 g 3612 N-3/4-P-13
für Schlauch
Innen-Ø 19
mm
16,5 mm 33,61 g 3613 N-3/4-P-19
Außengewinde
R1
67,6 g 572260 N-1-P-19
Außengewinde
3/4 NPT
44 g 564848 N-3/4-P-19-NPT
Außengewinde
1 NPT
76,6 g 572243 N-1-P-19-NPT
Bestellangaben–SchlauchtülleN-...-P-...-MS(Messing)
Pneumatischer
Anschluss 1
Pneumatischer
Anschluss 2
Nennweite Produktge-
wicht
Teile-Nr. Typ
Außengewinde
G1/8
für Schlauch
Innen-Ø 6 mm
4,5 mm 9 g 15630 N-1/8-P-6-MS
Außengewinde
G1/4
18 g 15631 N-1/4-P-6-MS
für Schlauch
Innen-Ø 9 mm
6,5 mm 20 g 15632 N-1/4-P-9-MS
Außengewinde
G3/8
für Schlauch
Innen-Ø 6 mm
4,5 mm 26 g 15633 N-3/8-P-6-MS
für Schlauch
Innen-Ø 9 mm
7,6 mm 25 g 15634 N-3/8-P-9-MS
für Schlauch
Innen-Ø 13
mm
11 mm 243 g 36161 N-3/8-P-13-MS
Außengewinde
G1/2
für Schlauch
Innen-Ø 9 mm
8 mm 44 g 15635 N-1/2-P-9-MS
für Schlauch
Innen-Ø 13
mm
11 mm 45 g 15636 N-1/2-P-13-MS
72024/01 –  d www.festo.com/catalogue/...
538020167 |  | 24.01.2024
Schlauchtülle C-P, N-P
Bestellangaben